08 Volkswagen Prague
May |Marathon

ILSOE

HENRIK
Start # 2750 - AAIG AABENRAA

Time: 03:35:28
real time: 03:33:16

Check Time Delta Rank Cat. MM50
= Km 10 00:53:28 00:53:28 1758° 167°
Km 20 01:43:00 00:49:31 1491° 133°
Km 21.097 01:48:25 00:05:25 1385° 120°

02:33:51
03:27:36
03:35:28

Km 30
Km 40
Finish

Hlavni partnefi / Main partners
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94°

00:45:25
00:53:44
00:07:51

www.praguemarathon.com

Hlavni medialni patrnefi /
Main media patrners
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Oficialni partnefi / Official partners
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